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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Han kunde väcka Gio Petré mitt i natten och begära att hon skulle följa med honom ut på en biltur, beroende på att han ville komma till något ställe där han hade täckning för sin mobiltelefon och varifrån han sedan skulle ringa diverse samtal till personer som han sökte kontakt med.

Gio Petré tillägger att hon egentligen inte vet så mycket om hans arbete inom Socialdemokratin, utan försökt i möjligaste mån hålla sig utanför detta då hon själv var fullständigt ointresserad av politik. 

Alf Enerström hade dock förstått att Gio Petré var ett bra namn att föra fram då han arbetade med sina politiska budskap enär Gio Petré var mycket känd under den här tidsperioden då hon hade spelat in ett trettiotal filmer och dessutom arbetat på Dramaten.

Hon berättade vidare att både på Sölje Herrgård som bestod av 21 rum samt ett annex innehållande nio rum och i den stora våningen på  Norr Mälarstrand 24  i Stockholm brukade Alf Enerström låsa ett stort antal rum.

Och i dessa rum fick sedan varken Gio Petré eller barnen gå in överhuvudtaget. Vad han förvarade och vad han gjorde i dessa rum har Gio Petré således ingen större uppfattning om.

Gio Petré berättar vidare att hon blev mer och mer isolerad i sitt umgänge med Alf Enerström och att dennes beteende gjorde att hon blev mer eller mindre bannlyst från sin skådespelarkarriär och hon är av den bestämda uppfattningen att livet med Alf Enerström helt enkelt förstörde hennes karriär.

Gio Petré tillfrågas därpå om hon kan redogöra för eventuella vapen som fanns dels på Sölje Herrgård och dels i lägenheten på  Norr Mälarstrand 24  i Stockholm, varpå hon uppger att i Sölje minns hon att det fanns en älgstudsare.

Denna älgstudsare användes dock aldrig med anledning utav att Alf Enerström inte var intresserad av jakt överhuvudtaget.

Det fanns dessutom ett gevär som Alf Enerström använde då han sköt kajor. Vad detta var för slags gevär kan inte Gio Petré redogöra för. Hon minns dock att han brukade skjuta kajor och låta dessa ligga kvar ute med anledning av att övriga kajor då höll sig från platsen.

Hon har sedan en otydlig minnesbild av att det eventuellt fanns något ytterligare gevär, men detta är hon osäker på.

Specifikt tillfrågad angående handeldvapen, det vill säga pistoler och/eller revolvrar uppger hon att det fanns en pistol som hon kommer ihåg att Alf Enerström dels förvarade i ett hölster som brukade ligga i en bokhylla i ett av de låsta rummen på Sölje Herrgård, dels ibland hade med sig till Stockholm.

Han brukade även ha detta vapen liggande mellan sätena i olika bilar som de färdades i. Även detta anser Gio Petré vara ett utslag utav hans förföljelsemani.

Gio Petré tillfrågas om hon vet skillnaden mellan en pistol och en revolver, varpå hon svarar att hon inte kan skilja dessa båda åt.

Det påpekas för Gio Petré att hon tidigare lämnat uppgifter, under 1998, att hon känner till skillnaden på dessa båda vapentyper. Varpå
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